&r& OLt

Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'308i2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano

Viana Menese§, Prefeito Municipal, solicitando que sejam tomados os devidos

encaminhamentos com relaçâo ao Poço Artesiano do Povoado Urubu, acerca do conserto e

mânutenção, bem como, avaliação de construção de uma novs estruturâ para caixa d'água.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipat de Simão Dias/SE, l6 de agosto de 2O23.

ZdronooL, áÀ)6
Roberval
Vereador

na Santos

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIIVÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Rur Presidente Vargas, S.N -Certro - Tel: 79 - 16l I J 717 CEP 494S0{m0 CNPJ 32.741.l$ifm0f - 92 - Sirnío Dias-SE